
ROLINE Gigabit Converter, RJ-45 - LC (incl. mini GBIC)

Art.nr. 21.13.1069
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.13.1069
EAN (een stuk) 7611990170043

Deze converters zetten een Gigabit Ethernet TP poort om naar glasvezel.

• Aansluitingen: RJ-45 aan de TP zijde / Mini GBIC slot aan de LWL zijde
• Mini GBIC Module SX: De maximale kabellengte aan de glasvezelzijde is 220 m bij gebruik
van een 62,5/125 µm vezel en 500 m bij gebruik van een 50/125 µm vezel
• inclusief Mini GBIC module SX/LC (21.14.3500)
• Afmetingen (BxDxH): 72,5x108x23mm
• Stroom wordt geleverd via een meegeleverde externe voedingseenheid
• Let op: de converters hebben geen repeaterfunctie
• Leveringsomvang: omvormer, handleiding, stekkervoeding (7,5V DC, 500mA), Mini-GBIC-
module SX/LC

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-Converter

Produkt type Netwerk media converters

Kleur zwart

Leveringsomvang Omvormer, handmatig, stekkervoeding (7,5V DC, 500mA),
inclusief Mini GBIC-module SX/LC (21.14.3500)

RJ-45 Port (Mbit/s) 1000

Fiber Port (Mbit/s) 1000

Aantal Poorten RJ-45 1



Aantal Poorten Glas LC 1

Geconverteerd van/naar RJ-45/LC

Leiding Multimode

Ethernet Glas Standaard 1000Base-SX

Max. bereik fase 50 µm 500m

Hoogte 23 mm

Breedte 72.5 mm

Diepte 108 mm

Gewicht 222.7 g

Hoogte verpakking 70 mm

Breedte verpakking 150 mm

Diepte verpakking 210 mm

Gewicht verpakking 0.456 kg


